
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-12/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. április 29-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Fellebbezés elbírálása 

 

Z-115/2010. (IV. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Jagri László átmeneti segély iránti kérelem elutasító határozat ellen benyújtott fellebbezés 

elbírálásáról 

 

Abony Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. 

évi LXV. törvény 11. § (1) - (3) bekezdésében foglaltak alapján, figyelemmel a szociális 

igazgatásról szóló többször módosított 5/2000. (II.29.)  sz. képviselő-testületi rendelet 12.§-ban 

foglaltakra a következő határozatot hozza: 

 

Jagri László (sz.: Abony, 1954.05.27. an.: Kenderes Erzsébet) 2740. Abony, Néphadsereg 

u.21. szám alatti lakos 921-4/2010/HUM (2010.03.11.) számú, átmeneti segély megállapítására 

irányuló elutasító határozat ellen benyújtott fellebbezését elutasítja, és az I. fokú határozatot 

helybenhagyja. 

 

Ezen határozat ellen fellebbezésnek helye nincs. 

 

A határozat felülvizsgálatát jogszabálysértésre való hivatkozással a Pest Megyei Bíróságtól 

lehet kérni a közléstől számított 30 napon belül. 

 

Tekintettel arra, hogy döntésem meghozatalakor az ügyintézési határidőt nem léptem túl, a 

központi költségvetés részére történő visszafizetési kötelezettségem nincs. 

 

A szociális igazgatási eljárás költség- és illetékmentes. 

 

I n d o k o l á s 

 

Jagri László (sz.: Abony, 1954.05.27. an.: Kenderes Erzsébet) 2740. Abony, Néphadsereg 

u.21. szám alatti lakos átmeneti segély iránti kérelemmel fordult Abony Város 

Önkormányzatához 2010. február 10-én. 

 

A kérelmet a Szociális és Egészségügyi Bizottság a Z-225/2010. (III.02.) számú határozattal 

elutasította tekintettel arra, hogy kérelmében foglaltak alapján a család nem küzd létfenntartási 

gondokkal, nem került létfenntartást veszélyeztető élethelyzetbe. 

 

Nevezett a határozat ellen jogorvoslati kérelmet terjesztett elő, melyben leírja, hogy két 

gyermek neveléséből adódó nevelési díj és külön ellátmány az 1993. évi III. törvény 

értelmében nem minősül jövedelemnek, ez ne legyen figyelembe véve. Időközben álláskeresési 

járadékának összege is csökkent.  

  

Mindezek alapján kéri fellebbezésének kedvező elbírálását. 

 

A vonatkozó helyi rendelet értelmében támogatásban az részesülhet, akinek családjában az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét 

(2010. évben 28.500.-Ft-ot), egyedül élő esetén annak 150 %-át (2010. évben 42.750.-Ft-ot). 



2 

 

Pénzbeli támogatás abban az esetben nyújtható, ha a kérelmező létfenntartási gondokkal küzd, 

vagy létfenntartást veszélyeztető konkrét élethelyzetbe került. 

 

Nevezett fellebbezésében kéri átmeneti segély megállapítását. Indoka, hogy a felesége részére 

folyósított nevelési díj és külön ellátmány a többször módosított szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény értelmében nem minősül jövedelemnek. 

 

Kérelmében az egy főre eső jövedelem számításánál a Szociális és Egészségügyi Bizottság nem 

vette figyelembe a nevelési díjat és külön ellátmányt. Az elutasító határozatban említve lett 

ezen ellátások összege, mivel a család rendelkezésére áll havonta, fel tudja azt használni. 

Az időközben csökkent álláskeresési járadékot eredeti kérelmében nem lehetett figyelembe 

venni. 

 

Az átmeneti segély megállapítása ügyében a Ket. 33. § (1) bekezdése alapján huszonkettő 

munkanap az ügyintézési határidő, amely 2010. május 13. napján telik le. 

 

Az ügyintézési határidőt hatóságom nem lépte túl. 

 

A rendelkezésre álló iratok alapján megállapítható, hogy a kérelmező által a fellebbezésben 

felhozott okok nem szolgálnak alapul az I. fokú határozat megváltoztatására, valamint a 

hivatkozott képviselő-testületi rendelet nem teszi lehetővé a támogatás megállapítását, ezért a 

fellebbezést a Képviselő-testülete elutasítja és az I. fokú határozatot helybenhagyja. 

 

Ezen határozat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

16.§-án, 32/A §-án és 45.§-án, a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások igénylésének és 

megállapításának valamint folyósításának részletes szabályairól szóló 63/2006. (III. 27.) Korm. 

rendelet 31.§-án, a többször módosított szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 

5/2000. (II.29.) Önkormányzati rendelet 5.§ (2) bekezdésén és 10.§-án, valamint a 

közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 

tv.71.§ (1) bekezdésén, 72.§ (1) bekezdésén,   98.§ (1) bekezdésén, 99.§ (1) bekezdésén, 101.§ 

(2) bekezdésén, 102.§ (1) bekezdésén és 107.§ (1) bekezdésén alapszik. 

 

Határozatról értesülnek:    Jagri László 2740. Abony, Néphadsereg u.21. 

                                              Irattár 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. április 30. 

 

Darányi Erika 

       jkv.      

 

 


